[image: image1.jpg]o v ae

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «_13__» _03__ 2020 г. №__259__

г. Брянск

О  направлении  на курсы

повышения  квалификации

в  БИПКРО

                На основании письма Брянского института повышения квалификации работников образования от  11 марта 2020 года №19-01-333

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям ОО г. Брянска направить с 30 марта по 03 апреля 2020 года к 10.00 в МБУДО ДЮСШ по шахматам и шашкам (г. Брянск, ул. Луначарского, 45/9)  на курсы  по теме  «Шахматы в школе»  следующих  работников образовательных организаций г. Брянска  с  сохранением им средней заработной платы и места работы:
	1. Жинжикову А.С., МБОУ «Гимназия №2»
	8. Тенютина М.А., МБОУ СОШ №39

	2.Межуева Д.А., МБОУ СОШ №9
	9. Валуеву Л.А., МБОУ СОШ №41

	3. Смирнову О.В., МБОУ «Гимназия №7»
	10. Казакову С.А., МБОУ СОШ №59

	4. Шевцова А.С., МБОУ СОШ №2
	11.Михалеву Е.М., МБОУ СОШ №64

	5. Костину В.А., МБОУ СОШ №4
	12. Балабко М.Н., МБОУ СОШ №58

	6. Тычкову Е.М., МБОУ «Гимназия №6»
	13. Лобанову А.В., МБОУ «Гимназия №7»

	7. Кирюшина П.В., МБОУ СОШ №34
	14. Нехаеву Ю.Н., МБОУ «Гимназия №6»

Начало занятий: 30 марта 2020 года в 10.00.

Место проведения: МБУДО ДЮСШ по шахматам и шашкам (г. Брянск,                      ул. Луначарского, 45/9).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на                               начальника отдела управления образования Брянской городской администрации Н.П. Соколовскую.

Начальник управления образования

Брянской городской администрации

И.И. Потворов
Исп. О.А. Крупенина

66-42-79